
OSF-80-2438 

 
 

 

   カルチャーボトル（血液培養ボトル） 

    出荷制限解除について 
 

                                   ２０２４月９月 

                 

     ■ お問い合わせ、ご意見、ご指摘、ご要望先  カスタマーセンター 

□ 株式会社 大阪血清微生物研究所    本  社  (06)6322-4531 

                                      奈良支社  (0744)24-0530 

                   田辺支社  (0739)22-8740 

□ 株式会社 大阪細胞病理研究所                  (06)7634-0360 

1/1             http://www.osaka-kessei.jp  

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年 7月 3日より出荷制限をしておりましたカルチャーボトル 

(血液培養ボトル)について、通常時の供給と同等の水準に達する見込み 

との連絡が供給元よりございました。   

これに伴い、9月 30日（月）より従来通りのご注文数量をお受けする 

ことが可能となりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方には長期間ご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げ 

ます。 

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。                              

                                            敬白 
 

 

ISO15189：2012 

認定取得 


